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Raspored euharistijskih slavlja i tjedni 

kalendar (8.XI. - 15. XI. 2020.g.) 
 

Pon, 

9. 

Posveta Lateranske bazilike 

  

Uto,

10. 

Leon Veliki papa 

18  Zajednička sv. Misa-GP  

1. Na čast MB za zahvalu 2. 

Mira Milovac i Ivan Puljić 3. 

Ana Arbutina i rod. 4. Na 

čast sv. Obitelji5. Na nakanu 

Sri, 

11. 

Martin biskup 

07.00 Na nakanu - samostan 

Čet, 

12. 

Jozafat  

18.00 Zajednička  Misa -VZ 

Pet, 

13. 

Stanisalv Kostka 

18.00 Zajednička  sv. Misa –GP 
1. Ivka i Željko Kozina 2. 

Ante i Milka Delić 3. 

Antun, Faninka i 
Miroslav Horak, ob. 

Sulik, ob. Zamostni i ob. 

Đelekovčan 

Sub, 

14. 

Nikola Tavelić 

08.00 
 

09.00 

Josip i Vera Vrbanić, Ana 
i Karlo Nebženski        

Ivo Antić – D. Brđani 

Ned, 

15. 

33.NEDJELJA KROZ GODINU 

08.30 
09.45 

ob. Pavlović Marko 
 ob. Miličević, Soldo i 

Glasoić - VZ 

11.00 Župno Euharistijsko 

slavlje 

ŽUPNE OBAVIJESTI:  

1. U srijedu se slavi sv. Martin, 

zaštitnik župe u Velikoj Trnovitici 

gdje je misa u 11 sati. 

2. U subotu je sve. Ispovijed u 8.45 u 

Dapčevačkim Brđanima, a u 9 sati je 

sveta misa. Ova ispovijed vrijedi kao 

božićna ispovijed jer ne znamo što će 

se događati u vezi s ovom bolesti. 

3. Zbog mogućnosti da se stvari i 

dalje kompliciraju odlučio sam sada 

ispovijedati stare i bolesne te  u 

petak obilazim u 10 Poljane, 10.30 

Orlovac i u 11 Grbavac. Drugi 

tjedan nastavljam druga sela. 

4. Ako netko od odraslih – iznad 14 

godina – nema sve sakramente – 

krštenje, ispovijed,  pričest ili sv. 

Potvrdu neka se osobno javi 

župniku radi dogovora. 

4. Molitva Milosrdnom Ocu biti će 

u četvrtak u 15  u samostanu. 

5. Pozivam djecu da redovito dolaze 

na nedjeljne svete mise jer se tako 

iskazuje ljubav prema Bogu, Kristu 

i Crkvi Katoličkoj.Župni vjeronauk 

će biti u dogovoru sa 

vjeroučiteljima koji vode priprave 

6. Hvala Bogu da su gotovi radovi 

na uvođenju grijanja u crkvi kao i 

obnova glavnog oltara. Cijena 

cijelog projekta je 181.000 . Hvala 

svima koji su pomogli ili će pomoći. 

7. Molim Vas da se držite distance i 

da dezinficirate ruke na ulazu. Po 

novim propisima svi koji dolaze na 

svetu misu, pogotovo nedjeljom, 

moraju imati maske za lice. Hvala. 

8. Stigli su kalendari. Možete ih 

nabaviti u  sakristijama. 

9. Sakrament ženidbe žele primiti: 

Dalibor Kolić, sni Seba i Nede r. 

Krljuk, r. 12. 10. 1989. i Ivana 

Petrović, kći Antuna i Vere r. 

Ulbrih, r. 8. 6. 1991. oboje iz Velikih 

Zdenaca, Klokočevačka 22. 

Vjenčanje je u subotu, 14. 11. u VZ. 

Mladencima čestitamo i želimo 

puno Božjeg blagoslova! 

 

Sretnu i radosnu nedjelju želi Vam, 

vlč. Većeslav I ss. Milosrdnice! 
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     8. studenoga 2020. 
 

Izdaju: Župni uredi 

Sv. Josipa – Grubišno Polje 

i Svih Svetih – V. i M. Zdenci 

Tel/fax:  043/ 485 – 261 

Mob: 098/ 433 - 921 

 

 
 

 

 

Svemogući vječni Bože, ukloni 

sve protivštine duha i tijela da ti 

služimo slobodna i radosna srca 

po Kristu Gospodinu našem. 
Zborna molitva 

 

 

Molitva svetom Nikoli Taveliću 

Jeruzalemski mučeniče, sveti 

Nikola, još u ranoj mladosti nisi se 

obazirao na bogatstvo i raskoš 

ovoga svijeta, nego si izabrao život 

žrtve i siromaštva u Redu svetoga 

Franje Asiškog. 

Molim te, isprosi mi od Boga milost 

da po tvome primjeru uredim svoj 

život, te strpljivo podnoseći nevolje 

i križeve života, dođem u 

kraljevstvo nebesko. Amen. Slava 

Ocu - 3 puta 

Ponose našeg naroda, sveti Nikola, 

svojom si apostolskom riječju 

utvrđivao u vjeri pravovjerne, 

tješio klonule, hrabrio malodušne, 

obraćao zalutale, osobito u Bosni, u 

kojoj si djelovao kao Kristov 

vjerovjesnik. Molim te, isprosi mi 

milost da i ja riječju privodim svoje 

bližnje Bogu, posebno one koji su se 

od njega odmetnuli. Slava Ocu - 3 

puta 

Sveti Nikola, uzore savršene 

ljubavi, potaknut žarkom ljubavlju 

prema Bogu, pokušao si s trojicom 

svojih drugova u Svetoj zemlji 

obratiti na Kristovu vjeru one koji 

u Krista ne vjeruju, ali vas oni 

staviše na muke i usmrtiše. Molim 

te, isprosi mi milost da i ja budem 

spreman, i uz najveće poteškoće, 

odvraćati bližnjega od zla i poticati 

ga na dobro, te i svoj život žrtvovati 

za vjeru. Amen. Slava Ocu - 3 puta 
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Biblijska čitanja 

Prvo čitanje: (Mudr 6, 12 - 16)Mudrost 

je sjajna i ona ne tamni: lako je vide koji 
je ljube i nalaze je oni koji je traže. Ona 
pretječe sve koji je žude i prva im se 
pokazuje. Tko zorom rani njoj taj se ne 
muči: nalazi je gdje sjedi kraj vrata 
njegovih. Jer je i sama misao na nju 
mudrost savršena, a tko radi nje bdi, 
brzo je bezbrižan. Ona hodi naokolo i 
traži sebi dostojne; i pojavljuje im se 
dobrohotno na stazama i u susret im 
dolazi u svakoj misli. Riječ Gospodnja. 

Pripjevni psalam: (Ps 63, 2 - 8) 

Tebe žeđa duša moja, Gospodine, 
Bože moj! 

O Bože, ti si Bog moj: gorljivo tebe tražim; 

tebe žeđa duša moja, tebe želi tijelo moje, 

kao zemlja suha, žedna, bezvodna. 

U Svetištu sam tebe motrio 

gledajuć' ti moć i slavu. 

Ljubav je tvoja bolja od života, 

moje će te usne slavit'. 

Tako ću te slavit' za života, 

u tvoje ću ime ruke dizati. 

Duša će mi biti kao sala i mrsa sita,hvalit ću 

te kliktavim ustima. 

Na postelji se tebe spominjem, 

u bdjenjima noćnim mislim na tebe. Ti 

postade meni pomoć, 

kličem u sjeni krila tvojih. 

Drugo čitanje: (1 Sol 4, 13 - 18) 

Čitanje Prve poslanice svetoga Pavla 
apostola Solunjanima 

Braćo! Nećemo da budete u neznanju, 
braćo, o onima koji su usnuli, da ne 
tugujete kao drugi koji nemaju nade.   
Doista, ako vjerujemo da je Isus umro i 
uskrsnuo, onda će Bog i one koji 

usnuše u Isusu, privesti zajedno s 
njime. Ovo vam uistinu velimo po riječi 
Gospodnjoj: mi živi, preostali za 
Dolazak Gospodnji, nećemo preteći 
onih koji su usnuli. Jer sam će 
Gospodin - na zapovijed, na glas 
arkanđelov, na zov trublje Božje - sići 
s neba. I najprije će uskrsnuti mrtvi u 
Kristu, a zatim ćemo mi živi, preostali, 
zajedno s njima biti poneseni na 
oblacima u susret Gospodinu, u zrak. I 
tako ćemo uvijek biti s Gospodinom. 
Tješite se dakle uzajamno ovim 
riječima! Riječ  Gospodnja. 

Evanđelje: (Mt 25, 1 - 13) 

Čitanje svetog Evanđelja po Mateju  

Tada će kraljevstvo nebesko biti kao 
kad deset djevica uzeše svoje 
svjetiljke i iziđoše u susret zaručniku. 
Pet ih bijaše ludih, a pet mudrih. Lude 
uzeše svjetiljke, ali ne uzeše sa 
sobom ulja. Mudre pak zajedno sa 
svjetiljkama uzeše u posudama ulja." 
"Budući da je zaručnik okasnio, sve 
one zadrijemaše i pozaspaše. O 
ponoći nasta vika: 'Evo zaručnika! 
Iziđite mu u susret!' Tada ustadoše 
sve one djevice i urediše svoje 
svjetiljke. Lude tada rekoše mudrima: 
'Dajte nam od svoga ulja, gase nam 
se svjetiljke!' Mudre im odgovore: 
'Nipošto! Ne bi doteklo nama i vama. 
Pođite radije k prodavačima i kupite!'" 
"Dok one odoše kupiti, dođe zaručnik: 
koje bijahu pripravne, uđoše s njim na 
svadbu i zatvore se vrata. Poslije dođu 
i ostale djevice pa stanu dozivati: 
'Gospodine! Gospodine! Otvori nam!' 
A on im odgovori: 'Zaista kažem vam, 
ne poznam vas!' Bdijte dakle jer ne 
znate dana ni časa!" Riječ Gospodnja. 
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KRUNICA SVETOM NIKOLI 

TAVELIĆU 

 

1. Sv. Nikola, koji si u najranijoj 

mladosti upoznao istinu i mudrost 

koja dolazi od Boga isprosi mi od 

Gospodina pravu mudrost kojoj je 

početak strah Božji. AMEN. Slava 

Ocu… 

2. Sv. Nikola, koji si prezreo 

zemaljske ugodnosti i odabrao 

redovnički stalež, isprosi mi milost da 

prezirem grješne radosti ove zemlje, 

a tražim radost u Bogu i vršenju 

Božjih zapovijedi. Amen. Slava 

Ocu… 

3. Sv. Nikola, koji si ostavio sva 

zemaljska dobra i služio Bogu u 

siromaštvu redovničkog staleža, 

isprosi mi milost da radi dobara 

zemaljskih ne izgubim dobra 

nebeska. Amen. Slava Ocu… 

4. Sv. Nikola, koji si pravi mir i sreću 

našao u tišini samostana, isprosi mi 

milost da mir i sreću na zemlji tražim 

u neokaljanosti srca i čistoj savjesti. 

Amen. Slava Ocu… 

5. Sv. Nikola, koji si postojano išao 

putem Božjih zapovijedi, isprosi mi 

milost da savjesno vršim ono što 

zapovijeda Bog i sveta Crkva. Amen. 

Slava Ocu… 

6. Sv. Nikola, koji si savršeno slušao 

poticaje Božje milosti, savjete i 

naredbe svojih starijih, isprosi mi 

milost da uvijek odgovaram Božjim 

nadahnućima i savjesno vršim svoju 

stalešku dužnost. Amen. Slava Ocu… 

7. Sv. Nikola, koji si u svemu 

nadvladao zasjede sotonske, isprosi 

mi milost da i ja nadvladam sve 

zamke paklenog neprijatelja. Amen. 

Slava Ocu… 

 

8. Sv. Nikola, koji si sve svoje sile, 

pa i život dao da bližnjega oslobodiš 

od grijeha, isprosi im milost da se 

što bolje čuvam grijeha koji vodi u 

vječnu propast. Amen. Slava Ocu… 

9. Sv. Nikola, koji si krivovjerce 

obraćao na put istine, isprosi mi 

milost da se čuvam lažnih nazora 

koji vode u propast. Amen. Slava 

Ocu… 

 

10. Sv. Nikola, koji si za vjeru život 

dao, isprosi mi milost da budem 

čvrst u vjeri, da budem spreman, 

ako ustreba, i život za vjeru dati. 

Amen. Slava Ocu… 

 

11. Sv. Nikola, koji si se iz ljubavi 

prema Bogu, za spas bližnjega 

izložio smrtnoj pogibli, isprosi mi 

milost da djelotvorno ljubim Boga 

nadasve, a bližnjega kao samoga 

sebe. Amen. Slava Ocu… 

 

12. Sv. Nikola, koji si iz ljubavi 

prema Bogu rado pretrpio 

najstrašnije mučeništvo, isprosi mi 

milost da djelotvorno ljubim Boga 

nadasve, a bližnjega kao samoga 

sebe. Amen. Slava Ocu… 

 

13. Sv. Nikola, koji si mnogima 

isprosio od Boga zdravlje, isprosi i 

meni zdravlje duše i tijela, da veselo 

služim Bogu na zemlji i zadobijem 

vječne radosti u nebu. Amen. Slava 

Ocu… 

 

14. Sv. Nikola, koji si umro 

najsvetijom mučeničkom smrću, 

isprosi mi milost da na času smrti 

primim svete sakramente i čista 

srca pođem u vječnost. Amen. Slava 

Ocu… 


